



DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP

Telefone: (16) 3324 9555 - Atendimento: 0800 602-2324

CNPJ 44.239.770/0001-67 - I.E. Isento

www.daaeararaquara.com.br



ANEXO III - Planilha Estimativa de Preços					
LOTE 1					
Item	Descrição	Un.	Qtd	C. UNIT (R\$)	C. TOTAL (R\$)
1	TUBO GALVANIZADO DE 1.1/4" X 6 METRO	MET	30	42,03	1.260,90
2	TUBO GALVANIZADO DE 2" X 6 METRO	MET	18	69,90	1.258,20
CUSTO TOTAL DO LOTE 1 (R\$)					2.519,10
LOTE 2					
3	CAP GALVANIZADO 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	100	10,91	1.091,00
4	COTOVELO GALVANIZADO DE 3/4" X 3/4" 45 GRAUS, COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	50	20,50	1.025,00
5	COTOVELO GALVANIZADO DE 3/4" X 3/4" 90 GRAUS, COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	50	16,27	813,50
6	COTOVELO GALVANIZADO MACHO FEMEA 3/4" X 90º COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	600	22,77	13.662,00
7	NIPLE GALVANIZADO 1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	100	7,95	795,00
8	NIPLE GALVANIZADO 3/4" X 1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	100	12,11	1.211,00
9	NIPLE GALVANIZADO 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	500	11,43	5.715,00
10	PLUG GALVANIZADO 1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	150	5,62	843,00
11	PLUG GALVANIZADO 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	200	7,85	1.570,00
12	TEE DE GALVANIZADO 3/4" X 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	100	20,25	2.025,00
13	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 3/4" X 1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	100	10,34	1.034,00
14	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1" X 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	100	14,93	1.493,00
15	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 3/4" X 1/2", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	50	14,48	724,00
16	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1" X 3/4" COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	50	21,88	1.094,00
17	LUVA GALVANIZADA 3/4", COM PINTURA CATAFORESE (KTL)	PEÇ	500	13,69	6.845,00
CUSTO TOTAL DO LOTE 2 (R\$)					39.940,50
LOTE 3					
Item	Descrição	Un.	Qtd	C. UNIT (R\$)	C. TOTAL (R\$)
18	UNIÃO FLEX GALVANIZADA DE 1" (PONTA/PONTA)	PEÇ	50	422,71	21.135,50
19	UNIÃO FLEX GALVANIZADA DE 2" (PONTA/PONTA)	PEÇ	50	615,54	30.777,00
20	UNIÃO FLEX GALVANIZADA DE 2.1/2" (PONTA/PONTA)	PEÇ	10	778,03	7.780,30
CUSTO TOTAL DO LOTE 3 (R\$)					59.692,80
TOTAL GERAL (R\$)					102.152,40